МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛУЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХОРОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

           11 июня  2010 года                                       с. Лучки
                                    №  18
Об исполнении бюджета Лучкинского сельского поселения за  2009 год.

Рассмотрев итоги исполнения   бюджета Лучкинского сельского поселения  за  2009 год и на основании Устава Лучкинского сельского поселения, Муниципальный комитет
РЕШИЛ:

1.Утвердить основные  характеристики   исполнения бюджета Лучкинского сельского поселения за 2009 год:

1.1. общий объем доходов – в сумме 1 771,379 тыс. руб.;

1.2. общий объем расходов – в сумме 1 750,079 тыс. руб.;
1.3. профицит  бюджета составляет 21,2 тыс. руб.

          2. Утвердить «Отчет об исполнении доходов бюджета Лучкинского сельского поселения за 2009 год» согласно приложению 1.

3.Утвердить «Отчет об исполнении расходов бюджета Лучкинского сельского поселения по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации  за  2009 год» согласно приложению 2.

4. Утвердить «Отчет об исполнении расходов бюджета Лучкинского сельского поселения в ведомственной структуре расходов за 2009 год» согласно приложению 3.

5. Настоящее решение довести до сведения путем обнародования.
Глава Лучкинского
сельского поселения                                                            Н.Е.Стефанович